
ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n em o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ev. č. 947/2020 ze dne 26. 06. 2020

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „objednatel“)

Štěpán Ondráček
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Havlovického 144/2, 147 00, Praha 4 - Hodkovičky
62601954
CZ6705301944
Štěpán Ondráček

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 4

(dále jen „zhotovitel )

(objednatel a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“)

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2020 na základě výsledku výběrového řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem „Zajištění servisu, údržby a oprav signalizace MEDICALL -  
sestra pacient, STA rozvodů a anténní techniky v ÚVN“ (identifikátor VZMR 
N006/20/V00010654) smlouvu o dílo, ev. č. objednatele 947/2020, jejímž předmětem je zajištění 
servisu, údržby a oprav signalizace MEDICALL -  sestra pacient, STA rozvodů a anténní techniky 
podle aktuálních potřeb objednatele (dále jen „Smlouva“).

2. Na základě aktuálních potřeb objednatele, které vznikly v průběhu trvání této Smlouvy, byla 
zjištěna potřeba navýšení rozsahu prováděných prací a dodávek. Na základě této skutečnosti se 
smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek za účelem navýšení celkové ceny díla za veškeré 
práce a dodávky o 10 % s tím, že ale nedochází ke zvýšení jednotkových cen za měrnou jednotku.

3. Smluvní strany prohlašují, že změna závazku ze Smlouvy nikterak nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky ani nedochází k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Nejedná 
se o změnu závazku, která by umožnila účast jiných dodavatelů či většího počtu dodavatelů či 
ovlivnila ekonomickou rovnováhu závazku ve prospěch zhotovitele.

1



II. Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 1. Smlouvy, který nově zní:

„Za sjednanou dobu trvání této smlouvy nepřekročí celková cena díla za veškeré práce a 
dodávky bez DPH částku 1.815.617,10 Kč (dále jen „celková vysoutěžená cena“).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatel, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje poskytnout 
objednateli za tímto účelem nezbytnou součinnost. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku neobsahuje jejich obchodní tajemství.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, kdy smluvní strany podepíší dodatek elektronicky.

2 8 - 02-  2022
V Praze dne: V dne: !  I  02. 202/

za objednatele: za zhotovitele:

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. Štěpán Ondráček
ředitel

VojensKé fakultní nemocnice PrahaStřední vojenské nemocnice 
é fakultní nemocnice Praha

nemocnice -

2


